重庆市水利局

重庆市城市管理局
关于公布《重庆市城乡供水一体化规划（含农村供水高质量发展规划）》的函

各区县（自治县）人民政府，市级各部门：

《重庆市城乡供水一体化规划（含农村供水高质量发展规划）》已经市政府《关于〈重庆市城乡供水一体化规划（含农村供水高质量发展规划）〉的批复》（渝府〔2024〕19号）正式批复，按照有关要求，现予公布。

附件：重庆市城乡供水一体化规划（含农村供水高质量发展规划）（另册）
 重庆市水利局                     重庆市城市管理局
2024年8月2日
（此件公开发布）

（联系人：市水利局黄志邦；联系电话：89079227；

市城市管理局张明建，联系电话：67886070）